

במוצאי שבת קודש, ליל ג' בתמוז, התקיימה בנחלת-הר-חב"ד התוועדות חסידים רבתי בשילוב סעודת מלווה מלכה. כאשר האווירה "התחממה" והלבבות נפתחו בשעות הקטנות של הלילה, החלו הנואמים לספר סיפורים שונים על הרבי מלך המשיח - סיפורים שבכוחם להגביר ולחמם את האמונה...
 ● בית משיח מביא את אחד הסיפורים שנכתבו בידי הרב יוסף הרטמן שי', וסיפור נוסף שסופר בהתוועדות שהתקיימה בבית חב"ד עפולה



צופה למרחקים

חלפו מספר חודשים. האישה לא חשה בשום שינוי אצל בעלה. היא הבינה כי הוא זומם כל הזמן להיפרד ממנה. כאשר נוכח לדעת שבבית הדין של קראון-הייטס לא יוכל לגרשה. ארוז לו את חפציו וביום בהיר אחד נעלם מהבית בלי להשאיר כתובת אחריו
 האישה הייתה המומה לחלוטין!
 בני משפחתה וידידי-המשפחה חיפשו את הבעל בשכונה ובעיר הגדולה אך העלו חרס בידם. האדמה כמו בלעה את הבעל
 בצר לה פנתה האישה כאשר דמעתה על לחייה וקולה רועד אל הרב דבורקין: "מה

השכונה ידע שהכלה מסודרת ועקרת-בית. הוא הרגיע את הבעל הטרי והבטיח לו להזמין את רעייתו לשיחה אישית. הרב אכן עשה כך והשתכנע שהבחור לא צודק. האישה מנהלת את הבית כראוי ומוציאה כספים לפי הצורך. האישה לא הבינה כלל מה בעלה רוצה ממנה: "סתם אמתלאות כדי להתגרש" אמרה לכבוד הרב.
 הרב הזמין שוב את הבעל דיבר בשבחה של רעייתו הצעירה והסביר לו כמה חשוב לשמור על שלום-בית לוותר זה לזו ולהפך. הוא בירכס בחיי אושר שלום ורעות ושלחו לביתו מתוך סיפוק שהנה זכה להשכין שלום-בית בין בני הזוג.

היה זה לפני שנים רבות אל הגאון החסיד הרב זלמן שמעון דבורקין זצ"ל רבה של שכונת קראון-הייטס הגיע אברך צעיר נרגש ונסער: "אני נשוי מספר חודשים עם רעייתי אך נמאסו עליי החיים. היא לא מתאימה לנישואין. את כל הכסף היא מבזבזת ולצרכי הבית אינה דואגת. כבוד הרב הנני מבקש לגרשה אני לא יכול להמשיך יותר בחיי נישואין כאלו"
 הרב דבורקין אשר הכיר את האברך משנות בחרותו ידע שהוא מגזים בתלונותיו וטרוניותיו והרגיע אותו. מאידך הכיר את הכלה והוריה שהיו מחסידי-חב"ד תושבי

אעשה!?! בעוד כחודשיים אלד אי"ה מי פרנס אותנו! איך אשאר עגונה כל חייה! מי יחך את ילדיי! אני אבודה! – קראה ביאוש. הרב מצדו ניסה להרגיעה והבטיח לעשות כל אשר ביכולתו לסייע לה בממון ובעיצה. כן הבטיח לה שלא ישקוט ולא ינוח עד אשר יביא את הבעל הסרבן לבית דין על מנת לתת גט.

ואכן כבוד הרב קיים את הבטחותיו. הוא שיגר מכתבים דחופים לכל הרבנים שהכיר ברחבי ארה"ב ואירופה עם תיאור "הבחור" שנמלט אך הכל לשווא.

חלפו חודשים. נודע לרב כי משהו ראה בחור על פי התיאור של הבעל הנמלט שהוא שוהה בארץ ישראל. הרב דבורקין פנה מיד לרבנות הראשית ולשר לענייני דת דאז מר זרח ורהפטיג. הם הבטיחו לסייע ואכן חיפשו בכל הארץ אך גם כאן העלו חרס בידם. התעלומה הלכה וגדלה. אולם השר הבטיח לרב דבורקין כי "ניתנה הוראה ממשרדי למשטרת-הגבולות לעצור כל בחור בשם כזה שינסה לצאת את גבולות הארץ בדרך האוויר היבשה או הים"

בין כה וכה ילדה האישה בינתיים בן במזל-טוב. אך הייתה שרויה במרה שחורה מיואשת ומתוסכלת. היא לא האמינה כי תזכה אי-פעם לקבל גט וכך תישאר עגונה כל ימי חייה.

חלפה שנה תמימה. החיפושים והחקירות היו לשווא!

בשלב זה החליט הרב דבורקין לכתוב את כל הסיפור לכ"ק אדמו"ר מה"מ. הוא שאל ב"פתק" מה עוד ניתן לעשות.

תשובתו של הרבי הפתיעה אותו לחלוטין: "לשאול את דעתם של הרבנים בכפר-חב"ד. אזכיר על הציון".

הרב דבורקין כאמור היה מופתע; אם הרבנות הראשית וכל רבני הערים הגדולות לא מצאו ולא הועילו כיצד יועילו לו רבני כפר-חב"ד. אך כחסיד נאמן לא שאל שאלות והתכוון מיד ליצור קשר עם רבו של כפר-חב"ד הגאון החסיד רבי שניאור-זלמן גרליק זצ"ל.

● ● ●

כל חסידי חב"ד במרכז הארץ הכירו את מסעדת "ישורון" בתל-אביב בבעלותו של הרב זוסיא ריבקיין – שיבדל לחיים טובים וארוכים – כאשר באותם הימים של הסיפור היתה המסעדה גם בבעלותו של אחיו הרה"ח חיים ריבקיין ע"ה.

באחד הימים כאשר ר' חיים הלך ברחוב בדרכו למסעדה ראה צעיר יהודי ופניו מוכרות לו. הוא ניסה להיזכר ולא הצליח.



הרב זלמן שמעון דבורקין ע"ה

אפשר להמשיך לחיות בצורה שכזאת" אמר לו "תבוא איתי ונשתדל לדאוג לך לעבודה ולאוכל".

שוב החל מכבש שכנועים ולבסוף נעתר הצעיר והתלווה לר' חיים לכפר-חב"ד.

לאחר שהצעיר עלה על משכבו ונרדם מיהר ר' חיים ע"ה לביתו של רב הכפר הרב גרליק זצ"ל וסיפר לו את כל הסיפור המוזר. אך סיים את סיפורו והנה הטלפון שעל שולחנו של הרב מצלצל.

"מה שלומך כבוד הרב? מדבר זלמן שמעון דבורקין אולי תוכל לסייע לנו לאלתר אברך תושב השכונה שנמלט ועיגן את רעייתו בשכונתנו ושמו. אני פונה אליך על פי עצת הרבי".

למחרת התייצב האברך בביתו של הרב גרליק; בו-במקום הוזמן בית-דין וכן סופר סת"ם. לאחר שהצהיר כי הוא מסרב לחזור לביתו בקראון-הייטס נאות לחתום על גט פיטורין לרעייתו הצעירה שניצלה מכבל-העיגון.

עצת הרבי הצופה למרחקים

הצעיר היה נראה מוזנח ביותר; על פניו נראה סימני-רעב. הוא גם נראה היה מפוחד.

ר' חיים ריבקיין הזמינו להיכנס עמו למסעדה לאכול אך הלה סירב. ר' חיים לחץ עליו ואחזו בזרועו אך זה ניסה להיחלץ ולברוח ר' חיים החל לבקשו במילים רכות ומרגיעות כי יכנס לאכול משהו ו"יעשה לו טובה אישית".

לבסוף לאחר שכנועים רבים נאות הצעיר להיכנס. הוא נטל ידיו ואכל ברעבתנות את הסעודה הדשנה שהונחה לפניו. לאחר ששבע ונרגע נקשרה שיחה ידידותית בינו ובין בעל-המסעדה. במהלך השיחה סיפר לו כי ברח מביתו בברוקלין והגיע לארץ נכנס לקיבוץ כדי שאף אחד לא יעלה על עקבותיו וכי אינו חושב כלל לחזור לביתו.

כעבור זמן קצר עזב את הקיבוץ כיוון שנוכח לדעת שהחיים שם לא מתאימים לו ועבר לעיר הגדולה תל-אביב שם עבד בעבודות מזדמנות לפרנסתו הוא השיג עבודה במשרד לשליחויות.

באחד הימים הטילו עליו שליחות לאירופה. כאשר הגיע לשדה-התעופה בלוד הודיעו לו כי הוא מבוקש על-ידי המשטרה. "רק בנס הצלחתי להימלט ברגע האחרון. למשרד כבר לא חזרתי. כך אני נודד רעב ונרדף כמו כלב" סיים את סיפורו המדהים.

ר' חיים ריבקיין הזמינו ללון בביתו בכפר-חב"ד אך האיש סירב מרוב פחד. "אינני הולך לשום מקום אני ישן בפנינות נידחות כדי שאף אחד לא ימצאני ר' חיים שריחם על האברך המסכן החל ל"נדנד" לו שיבוא עמו. "אי

הרבי הזכיר ל'מקובל'

את מה ששכח...

בהתוועדות חג הגאולה י"ב-י"ג תמוז שהתקיימה בעפולה על ידי בית-חב"ד בהנהלת הרב חיים שלום והרב שלמה סגל השתתפו אנ"ש בעיר ואורחים רבים. במהלך ההתוועדות סיפר הרב שלמה סגל.

"בשבוע שעבר הסתלק המקובל המפורסם הרב מכלוף לסלי שהתגורר בבית שאן והיה מתלמידיו הקרובים ביותר של הבבא סאלי והוא קרוב ל-90 שנה.

המקובל הרב לסלי היה קרוב מאד לליובאוויטש עוד בימי כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ ואף קרא לבנו "יוסף יצחק" בעקבות חלום בו כ"ק אדמו"ר מהוריי"צ נתגלה אליו.

בשנת תש"מ כאשר הרבי מה"מ יצא במבצע הדפסת ספר התניא בכל ישוב יהודי נסעתי – מספר הרב שלמה סגל – לבית שאן כדי להדפיס שם את ספר התניא. בשהותי בעיר נכנסתי לביתו של המקובל הרב לסלי כדי לבקש את עזרתו בהדפסה. הרב לסלי הבטיח את עזרתו במימון ההדפסה ואף ההקדשה לזכותו ובני משפחתו הודפסה בספר התניא שהודפס בבית שאן. בדבריו אמר לי הרב לסלי: "אינך צריך לספר לי על התניא ועל מחברו אני מכיר אותם עוד

ממרוקו. וכך סיפר לי:

במרוקו הייתה אשה שהוחזקה כמפלת עובריה. חמש פעמים הייתה מעוברת אך למרבה הכאב הפילה את כל עובריה. כל הקמיעות שנתתי לה – וקמיעותיו של הרב לסלי היו ידועות כקמיעות מועילות – לא הועילו. באחד הימים – מספר הרב לסלי – הגיעה אלינו חבילה עם ספרי תניא שנשלחו אלינו מהרבי מניו יורק. לקחתי את אחד מספרי התניא פניתי לאותה אישה הכנסתי את התניא בכלי בתוך כלי. ואמרת לי לאשה שתיני את ספר התניא למראשותיה וזכותו

של רבינו הזקן לבטח תשמור על עובריה. היום אותה אשה מתגוררת בעיר הקודש צפת והיא אם לשמונה ילדים ונכדים רבים... באותה הזדמנות – מספר הרב סגל – כאשר ישבתי בביתו של הרב לסלי התלונן המקובל בפני על כאב שיניים חריף שתקף אותו. הצעתי לו לכתוב לרבי ולבקש את ברכתו מיד נטל הרב לסלי את ידו וכתב מכתב לרבי ועוד באותו יום שגרנו את המכתב בפקס. למחרת התקבלה תשובה מהרבי (הלשון אינה מדויקת אך התוכן הוא נכון) בה כתב

לו הרבי כי כנראה היה חסר בכוונותיו בעת "קידוש לבנה" והתיקון לכך הוא ללמוד הלכות קידוש החודש ברמב"ם אזכיר על הצי"ן). כשהעברתי לרב לסלי את תשובתו של הרבי נדהם: "רוח הקודש גלויה" אמר הרב לסלי בהתפעמות. "אכן עד קידוש לבנה האחרון לא חשתי היטב כי אכן היה חסר לי הכוונות אותן אני מכוון בכל חודש"... מבלי להתמהמה פנה הרב לסרי לארון הספרים שלף את ספר היד והחל ללמוד את הלכות קידוש החודש מהרמב"ם...

אתה שלא ידעת. אתה שלא הספקת.

אתה עדיין יכול להיות שלי

אתה עדיין יכול לסבך לך להכריע.

בהמשך לימי ההתרמה למען 'בית חב"ד - לב השומרון' שב"ה נחלו הצלחה. אנו פונים אליך, אתה, שידוע עד כמה חשוב לעזור ל'בית חב"ד לב השומרון' הפועל דוקא ולמרות המציאות הקשה והמטורפת שנוצרה, באחד מקווי החזית של העם היהודי, בלב השומרון, ופועל לחיזוקם ועידודם של התושבים וחיילי צה"ל הנתונים במלחמה זה כשנה.

דוקא אתה ■ דוקא עכשיו ■ דוקא בית חב"ד לב השומרון

■ אנו משיכים במגבית החרום ■

בארה"ב:
383 Kingston Ave. #352 Brooklyn, NY, 11213 (U.S.A.)
Tel: 917-2233-087 (תא קולי)
באה"ק:
בית חב"ד לב השומרון ת.ד. 160 אלון מורה-שכם ד.ג. 'לב השומרון' 44833
טלפונים: 02-9972770 02-9971110 פקס: 02-9971932

נגי חב"ד הצעידות כפר חב"ד

הנך פוזבטת לחיזוקתך ביום עיון חשמלי
בימרות המסחרז

החן שפקן

שיתקיים גריה ביום שלישי כד תמוז (17.7)
בוזבזן בית דבקה כפר חב"ד ג' בשעה 18:30

על שולח חב"ד - חוב גידול אהבתי

לשולח כלי - חוב גידול אהבתי

על לכל יצי - חוב גידול אהבתי

זמבן חב"ד - זמבן חב"ד

זמבן חב"ד 40 זיק אריות צריית גי וחריזת
וחריזת חריזת חריזת חריזת

02-9972770 (חריזת) 02-9971110 (חריזת)
02-9971932 (חריזת)

חריזת חריזת חריזת חריזת חריזת חריזת

בחירות ועד כפר חב"ד

סרטי וידאו טלפונים בטלפון סרטי וידאו

פרטים והגדרות

סיוע - חום לרבות חריזת

תיאטרון בובות

צבאות העם

קוסם

נופש משכחות ב"חוף השקט" (וכנרת)

ט"ו מנחם-אב, 4 כוכבים, ים ובריכות נפרדות

פריטים בטל' 02-5374927